檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立體育大學　函

地址：333桃園市龜山區文化一路250號

承辦人：許洛寧

電話：(03)3283201轉1518

傳真：(03)3971897

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：國體大教字第1070600003號

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校107學年度學士班陸上、球類、技擊運動技術學

系單獨招生資訊，敬請　惠予協助公告周知，歡迎踴躍報

名，請 查照。

說明：

一、報名日期：107年1月26日(五)上午9時至107年2月7日(三)

下午2時。

二、考試日期：107年3月16日(五)；高爾夫項目於107年3月20

日（二）考試。。

三、簡章免費下載，相關招生資訊請參閱本校招生訊息網頁(

網址：http://exam.ntsu.edu.tw/)

四、另本校為實現高等教育機會平等，保障弱勢學生之受教權

，促進社會階級流動，107學年度運技三系獨招扶助及鼓

勵弱勢學生升學相關措施如下：

(一)低收入戶及中低收入戶考生報名費全免：完成報名繳費

之低收入戶及中低收入戶考生於查驗資格無誤後，全額

核退報名費，全程到考者並核發圓夢扶助金1500元。

(二)原住民考生報名費全免：完成報名繳費之原住民考生於

查驗資格無誤後，全額核退報名費。

4

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校

副本：本校教務處 2018-01-08
11:54:54